
関東ソフトボール協会　都県事務局長　各位

関東ソフトボール協会　都県専門委員長　各位

寒中の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて先にご案内した標記会議ですが、関東一円にオミクロン株がまん延し始めており

この時期に参加者１００名を超える会議を実施することは避けるべきと判断し、中止

することを決定しました。

委員会総会は中止となりますが役員改選の年となりますので、各委員会におかれまして

2022～2023年度の委員長につきまして決定いただけますようお願い申し上げます。

また、関東協会等への要望事項・ご意見につきましても別途書面で提出をお願いします。

令和４年１月２９日（土）９時３０分～

千葉県スポーツ科学センター３階　第１研修室

住所：千葉県千葉市稲毛区天台町３２３　千葉県総合スポーツセンター内

電話：０４３－２９０－８５０１

問合せ先：関東ソフトボール協会　事務局長　上島　孝之

電話：０８０－３６０７－２４５７

以上

令和4年1月15日

関東ソフトボール協会

記

日時：

場所：

２０２１年度　委員会総会　開催中止のご案内

会 長

理 事 長

佐 藤 国 生

磯 谷 理 義


